
ПРОТОКОЛ № 13 

 

засідання кафедри проектування харчових виробництв та верстатів нового 

покоління від 22.06.2022 р. 

 

ПРИСУТНІ: зав.кафедри, д.т.н. професор Осипенко В.І., к.т.н. доцент 

Мізнік Л.М., д.т.н. доцент Батраченко О.В., к.т.н. доцент Мисник Л.Д., к.т.н. 

Філімонова Н.В., старший викладач Хандюк М.В., асистент Тімченко О.В., 

провідний спеціаліст Клинковська Л.О., завідувач лабораторіями Горобець І.О., 

к.т.н. доцент Плахотний О.П., к.т.н. доцент Губар Є.Я., к.т.н. старший викладач 

Хижняк Є.В., директор ТОВ «ЛВТ» Шапар Б.І., директор ТОВ «Араміс» 

Шевченко С.Б., начальник цеху 224 ТОВ «НВК Фотоприлад» Носов О.С., 

директор ПП «Фотоніка плюс» к.т.н., Холін В.В. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Науковий семінар на тему «Звіт аспіранта Пруса М.Р. про виконану 

навчальну та науково-дослідну роботу за перший рік навчання в аспірантурі». 

Доповідає аспірант Прусс М.Р. 

2. Про підсумки другого семестру 2021-2022 н. р. та результати весняної 

сесії. 

Доповідають викладачі кафедри.  

3. Затвердження рейтингу викладачів кафедри. 

Доповідають викладачі кафедри.  

4. Про результати роботи ЕК, підсумки проведення кваліфікаційного 

іспиту бакалаврського освітнього рівня і перспективи набору магістрів. 

Доповідають: Хандюк М.В., асистент Тімченко О.В., Мисник Л.Д. 

5. Різне 

1. СЛУХАЛИ: 
Доповідь аспіранта Пруса М.Р. про виконану навчальну та науково-

дослідну роботу за перший рік навчання в аспірантурі 

ВИСТУПИЛИ:  

Науковий керівник д.т.н. професор Осипенко В.І. Відзначив в цілому 

задовільну роботу аспіранта та акцентував увагу посилення наукової складової 

роботи. Плахотний О.П., Шевченко С.Б. виступили з підтримкою звіту 

аспіранта Прусса М.Р. 

1. УХВАЛИЛИ: Затвердити звіт аспіранта Пруса М.Р. про виконану 

навчальну та науково-дослідну роботу за перший рік навчання в аспірантурі. 

План роботи вважати виконаним. 

 

2. СЛУХАЛИ:  

Інформацію викладачів кафедри про результати весняної сесії 2021-2022 н. 

р. Зокрема, повідомлено, що не всі студенти з’явились на дистанційний іспит. 

2. УХВАЛИЛИ:  
1. Кураторам груп підготувати письмові звіти про успішність студентів та 

провести роботу зі студентами щодо ліквідації академічних заборгованостей. 



2. Кураторам груп написати листи студентам, які не з’явились  на сесію з 

попередженням про можливе відрахування через академічні заборгованості. 

3. Викладачам кафедри підготувати звіти про проведення іспитів у 

дистанційному режимі для створення кафедральної бази даних. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Інформацію викладачів кафедри про виконану протягом навчального року 

навчально-методичну, наукову та організаційну роботу. На жаль, через воєнний 

стан дещо з запланованого не було виконано, тому перенесено на наступний 

навчальний рік.  

3. УХВАЛИЛИ:  
1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Затвердити рейтинг-листи викладачів кафедри. 

3. Затвердити звіти викладачів кафедри.  

 

4. СЛУХАЛИ:  

Інформацію старшого викладача Хандюка М.В., асистента Тімченка О.В., 

доцентки Мисник Л.Д. про результати роботи ЕК та підсумки проведення 

кваліфікаційного іспиту бакалаврського освітнього рівня. 

Кваліфікаційний іспит проводився онлайн, за допомогою, корпоративних 

відеоконференцій сервісу Teams на платформі ЧДТУ. Результати (надіслані 

роботи і оцінки) збережені в системі підтримки дистанційного навчання ЧДТУ. 

Доповідачі повідомили, що всі студенти склали кваліфікаційний іспит та 

отримають диплом бакалавра. Також було повідомлено, що випускники 

планують продовжити навчання та складати іспити до магістратури. 

4. УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Висловити подяку асистенту Тімченку О.В. за організацію 

кваліфікаційного іспиту бакалаврського освітнього рівня. 

 

5. СЛУХАЛИ: 

 Інформацію д.т.н. професора Осипенка В.І про необхідність підготовки 

письмових звітів про виконану протягом навчального року роботу та 

заповнення індивідуальних планів викладачів кафедри. 

 5. УХВАЛИЛИ:  

Викладачам кафедри підготувати письмові звіти про виконану протягом 

навчального року роботу та заповнити індивідуальні плани до 22.06.2022 року. 

 

6. СЛУХАЛИ: Інформацію д.т.н. професора Осипенка В.І., к.т.н. доцентки 

Мізнік Л.М. про профорієнтаційну роботу та підготовку до вступної кампанії 

2022 року в умовах війни. Доповідачі повідомили, зокрема, що відбулися 

зустрічі з випускниками технікумів, щодо вступу на спеціальності кафедри на 

скорочену форму навчання. 

6 УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Підготувати пам’ятку по вступу на магістратуру на спеціальності 

кафедри. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


